Universitas, ini yang menjadikan ganjalan pada semua para Dewan pengasuh

dan Dewan asatidz. Tahun demi tahun dilalui begitu saja, akhirnya pada saat

lain muncullah kemballi cita-cita ingin mendirikan pendidikan yang lebih

tinggi lagi, yaitu: SMU/SMA, tepatnya pada tanggal 17 Ramadhan 1417 H/ 25

Januari 1997 M. berdirilah MA setingkat SMU yang untuk menampung

lulusan dari Madrasah Tsanawiya, yang kepala sekolahnya dipimpin oleh

menantu KH. M. Yazid Nur dari daerah Kediri, beliau adalah MUHADJIRIN,

S.Ag.

Sejak itulah Pondok Pesantren Babussalam lebih diperkuat lagi, yaitu

Universitas, ini yang menjadikan ganjalan pada semua para Dewan pengasuh

dan Dewan asatidz. Tahun demi tahun dilalui begitu saja, akhirnya pada saat

lain muncullah kemballi cita-cita ingin mendirikan pendidikan yang lebih

tinggi lagi, yaitu: SMU/SMA, tepatnya pada tanggal 17 Ramadhan 1417 H/ 25

Januari 1997 M. berdirilah MA setingkat SMU yang untuk menampung

lulusan dari Madrasah Tsanawiya, yang kepala sekolahnya dipimpin oleh

menantu KH. M. Yazid Nur dari daerah Kediri, beliau adalah MUHADJIRIN,

S.Ag.

Sejak itulah Pondok Pesantren Babussalam lebih diperkuat lagi, yaitu